年    月    日

不動産買受申込書

福岡県住宅供給公社

理事長 永山 慎治 殿

申 込 人

住 所

氏 名                    印

（注）申込書印は、印鑑登録済みの印を使用してください。

 産業労働者住宅 畑谷団地跡地の不動産売却について、現状有姿にて買い受けをいたし

たく下記のとおり申し込みます。

記

1 購入希望金額    金

2 買い受け希望物件（土地、建物）

所 在  北九州市若松区畑谷町１３２７番７

  （１）土 地

 地 目  宅地

地 積  １，７４５．９５㎡（公簿面積）

（２）建 物

    家屋番号 １３２７番７

以上

第 1 号様式